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“Lost am I in light supernal, and yet on that Light I turn my back.” 
“Kadonnut minä olen ylimaallisessa valossa ja kuitenkin  

tuolle valolle minä käännän selkäni.” 
 
 
 
Säde:  R1, R3, R7  
 
Kolmio:  Oinas-Leijona-Kauris, Rapu-Vaaka-Kauris,  

Oinas-Rapu-Kauris 
 
Väri:   Vihreä (punainen ja violetti)  
 
Risti:  Johtava risti 
 
Elementti:  Maa 
 

Hallitsija planeetat: S  SP 
 

Nyt olemme kulkeneet jo kolme neljännestä zodiakin ympäri. Nämä kaikki edeltävät 
merkit ovat yhdellä tapaa katsottuna kuin yhden tarinan kehityskaari ja Kauriista 
eteenpäin astumme ikään kuin aivan uuteen ”kastiin”. Kolme viimeistä zodiakin 
merkkiä ovat ns. synteesin merkkejä. Kaikissa kolmessa viimeisessä syntetisoituu 
Jumalan Pojan ja Tyttären kehitystarinan viimeiset taistot ja voitot. Neljä edellistä 
merkkiä Kauriista katsottuna, aloitettuna Neitsyestä, kertovat tavalla tai toisella 
oppiluudesta. Neitsyessä kasvaa palveluun-kykenevä oppilas, Vaa’assa taistoon 
valmisteleva ja valinnan tekevä oppilas, skorpionissa voittoisa oppilas ja 
Jousimiehessä todellinen oppilas. Kauriissa puolestaan alkaa ”vihittyjen kasti”.  

Kolme viimeistä merkkiä ovat astrologinen Pyhä Kolminaisuus; Isä-Poika-Pyhä Henki, 
Kauriin edustaessa Pyhää Henkeä tässä kolmiossa. Kaikki kolme viimeistä merkkiä, 
Kauris, Vesimies ja Kalat, kuvaavat jollain lailla saavutusten huippua. Kauris niistä 
erityisesti, sillä yksi sen symboleista on vuori (=Karman Vuori), jonka päällä loistaa 
Ikuinen Tuli, Pyhän Hengen eläväksi tekevä tuli.  
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Uuden Testamentin Astrologinen merkitys on vielä vain vähän ymmärretty. Kristus 
syntyi Kauriissa. Hän täytti Lain Saturnuksen alaisena. Hänet vihki Venuksen alaisena 
”Älykkään Veljeskunnan Aikakauden”. Hän on täydellinen esimerkki Kauris Vihitystä, 
josta tulee Maailman Palvelija Vesimiehessä ja Maailman Pelastaja Kaloissa, päättäen 



Pohjolan Valo ry – Northern Light Society  
Teemakuukaudet 10 

Kauris-Vesimies  
 
 

täten zodiakin koko kierroksen niin, että hän voi sanoa Kaloissa voittoisana: ”Se on 
täytetty”. (EA168) 

Huomioimme myös, että Kauris kuuluu taas niihin merkkeihin, joita hallitsee sama 
planeetta kahdella eri tasolla. Saturnus sekä ekso-, että esoteerisesti. Muistatko, 
mitkä olivat ne aiemmat merkit, joissa sama planeetta hallitsi kahdella eri tasolla? 
 

Saturnus: S Eksoteerinen hallitsija.  

Saturnus hallitsijana astuu kuvaan mukaan ainoastaan, kun ihminen on kävellyt 
maallista taivaltaan jo suurimman osan ja on jo oppilaan tiellä. Saturnus on kaikista 
hallitsijoista peräänantamattomin, lahjomattomin ja koruttomin. Saturnus rajaa 
rajapyykit. Saturnus seisoo aineen maailman opettajista vanhimpana ja niin ollen on 
myös rakkaudessaan kehittyvää olentoa kohtaan niin normaalin käsityskyvyn tuolla 
puolen, että Saturnuksen läksyjä vastaan ihminen taistelee aina – ensin, mutta ei 
loputtomiin, sillä Saturnuksen rakkaus voittaa ennen pitkää puolelleen, kun 
ihmisluonnon tärkein laatu – nöyryys - kehittyy! Kuten Kauris hallitsee polvia, me 
opimme polvistumaan Kauriissa ja antamaan periksi korkeamman lain edessä. 

Saturnuksen kanssa voidaan ainoastaan olla yhteistyössä. On sulaa typeryyttä koettaa 
vääntää elämänsä oppiläksyjä helpommiksi tai luistella karkuun, sillä Saturnus-Herraa 
ei kukaan voi petkuttaa. Hän rajaa aineellisen ja aineettoman. Hän rajaa 
persoonallisuuden ja persoonattoman. Hän seisoo kosmisestikin katsottuna Kosmisen 
Fyysisen tason hallitsijana ja ei päästä läpi ketään, joka ei täytä korkeampaa lakia. 

Miksi sitten Kauris on se merkki, joka kestää tälläisen tiukan koulutuksen? Kauris on 
kovan työnteon merkki; kehittyneiden ja edistyneiden oppilaiden merkki, tällöin ei 
tietoisuus enää haraa itsensä kanssa tehtävää työtä vastaan, vaan ennen pitkää tulee 
elinehdoksi kurinalaistaa alempi puolensa kovin ottein, jos mikään muu ei auta. 

Totta kai voimme löytää erittäin kehittymättömiä ihmisiä, joilla Saturnus on Kauriissa, 
mutta niissäkin tapauksissa on kyse Lain kunnioittamisesta ja velvollisuuksiensa 
täyttämisestä.  

 Tarkasteltaessamme tietoisuuden kehittymistä; Saturnuksen hallitsijaksi-astuminen 
kuvaa jo vaihetta, jossa ihminen on joko valmis hyväksymään takaisinmaksun ja 
kurinalaistamisen periaatteita tai sitten on tullut sielullinen hetki siihen, hyväksyi sitä 
sitten tai ei. 

Saturnus on viimeinen planeetta, joka rajaa selkeästi planeettojen tasolla olevan 
”tietoisuuseron”. Vrt. Saturnuksen renkaita: mitä ne symboloivat mielestäsi? 
Saturnuksesta eteenpäin olemme persoonattomien planeettojen valtakunnassa. Niinpä 
myös Kauriissa prinsiippinä astutaan persoonattomaan maailmaan eli sielujen 
maailmaan ja oppilaasta tulee kolmannen aika-asteen vihitty. (Huom! Tämä on 
periaate.) 
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Kehittymättömämpänä Kauris-tyypinä Saturnus, vaikkakin on pyhä planeetta, voi 
ilmentää mitä syvintä materialismia, itsekkyyttä, jähmettyneisyyttä, ylpeyttä, 
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kristallisoitumista, kuppikuntaisuutta, kylmää kunnianhimoa ym. kaikkea 
meterialistista sidonnaisuutta.  

Niinpä vuori voi olla Nöyryyden Vuori, tai yhtälailla Itsekkyyden Vuori. Koska on kyse 
vuoresta ja vuoren korkeuksissa on kylmää; Kauris-tyyppi on yleensä ulkoisesti viileä, 
etäinen, persoonaton, jopa ”kylmä”. Em. laadut voivat olla myöskin oppilaan tasolla, 
mutta silloin on kyse sielun persoonattomuudesta johtuvasta viileydestä. Tässä muut 
voivat tehdä virheen Kauriin kohdalla ja tulkita sen välinpitämättömyydeksi, vaikka 
todenmukaisempaa on, että laatu ilmentyy kiinnittymisestä laajempiin näköaloihin 
vuorenhuipulta käsin, eikä enää persoonallisten kytkentöjen vaalimisesta. 

Kuten sanottu, Kauriissa Saturnus tulee ensimmäisen kerran hallitsijaksi eksoteerisella 
tasolla, ja on merkittävä mietinnän aihe miksi on näin! Kuten muistamme, Vaakaa 
hallitsi hierarkkisesti Saturnus, ja Ravussa (=Kauriin vastamerkki) Saturnus on 
pudonneessa, ”langenneessa” asemassa, kuvaten monien elämien takaisinmaksua.  

Tässä olisi kenties syytä muistaa myös Mars-planeettaan liittyvä kehitys. Mars on 
epäpyhä planeetta, mutta korkein Jousimiehen hallitsijoista, ja nyt Kauriissa se 
nousee korottuneeksi planeetaksi, koska Saturnus pakottaa villin Mars-luonnon 
”muottiin” ja järjestykseen (R7). Mars Ravussa on vastaavanlaisesti kontrolloimaton ja 
alemman alitajuisen reaktiivisen luonnon hallitsema. Näistä esimerkeistä voimme 
ehkä saada paremman kuvan kuinka planeettojen sijoittuminen merkeissä joko kuvaa 
ko. energioiden haltuunottoa tai tämän haltuunoton kohdalla käytävää haastetta ja 
tuon haasteen toimivaa ratkaisumallia. 

Saturnus on myös Ajan ja Paikan Herra. Alemmassa kehitysvaiheessa suhteessa 
aikaan ja tilaan Kauris on jatkuvasti myöhässä oleva kompuroija. Hän joko yliarvioi tai 
aliarvioi kykyjään ja tilanne karkaa käsistä.  

Koska Kauris on maa-merkki, ”taju-luonto” ei tahdo ensin reagoida valolle ja 
opinaiheelle. Se reagoikin alkuvaiheessa Valosta poispäin. Pimeyden valtiaita hallitsee 
yhtälailla Saturnus, pyrkien yhä syvemmälle aineellisuuden pimeään sfääriin. 
Sanotaan, että Kauriissa pystytään ilmentämään kaikesta pahin, mihin ihminen on 
kykenevä kuin samalla kaikesta paras. 

Kauris-kasvatin onkin aina oltava huolellinen kaikessa siinä, mikä liittyy Pyhään 
Henkeen ja niin ollen kurkkuchakraan, sillä Saturnus hallitsee kurkkua. Kauris 
ilmentää Jumalan Sanaa Pyhässä Kolminaisuudessa ja Sana puolestaan sitoo ihmistä 
sanan täyttämiseen, ts. Lain täyttämiseen. Kehittyvän Kauris-tyypin on kiinnitettävä 
huomiota Sana-Aika-Paikka-suhteeseen ja opittava näiden kolmen tuoma haaste ja 
Saturnuksen velvoite.  

Mitä pidemmällä kehityksessä ihminen on, sen tärkeäpää on kurinalaistaa (minkä 
Saturnus opettaa) alemman luonnon alaiset laadut. Herkuleksen Jousimiehen teoissa, 
oppilaan tulee opetella hiljaisuutta ja totuutta, näin nyt Kauriissa Saturnus tarkistaa 
tätä läksyä, kuinka oppi on opittu erityisesti puheen suhteen. 
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Kun Sanan voimalla pyhittäminen alkaa tulla Kauris-kandidaatin jokapäiväiseksi 
ymmärrykseksi, silloin esoteerinen Saturnus nousee ja vihityksi tuleminen on käsillä. 
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Saturnus: S Esoteerinen hallitsija.  

Kauriista sanotaan, että se on eläinradan mysteerisin merkki. Osaksi siksi, että 
Kauriiseen kätkeytyy koko persoonallisuuden mysteeri. Sitä kuvataan krokotiilina. 
Blavatsky kutsui näitä Kauris-olentoja Makaroiksi; krokotiileiksi, jotka tekevät 
ihmeellisen ihmisen kohotus- ja pelastustyön aineen syövereistä uhraamalla 
itsensä.Krokotiilit asuvat sekä maalla että vedessä. Niinpä Kauris yhdistää nämä 
kaksi, fyysisen ja astraalisen, ja vielä korkeamman ilman l. aineettoman, mikä on 
kuitenkin okkulttisesti niin ikään veden elementtiä. 

Tähän samaan mysteeriin kuuluu myös Kauriin oma symboli; ihmiskunnalle ei ole 
nimittäin edes paljastettu Kauriin todellista symbolia. Tämä symboli liittyen Kauriin 
työhön, kuvaa voimia, joita ihminen ennenkuin on vihitty ei voi hallita. Symbolia 
kutsutaan ”Jumalan allekirjoitukseksi”. Kirjoitus liittyy Sanaan, ja taas uudelleen 
olemme Sanan kanssa tekemisissä, mutta esoteerisella tasolla. Muistamme, että 
kurkkuchakraa hallitsee Saturnus, ja nimenomaan oppilaiden tasolla. 

Nyt oppilas on jo pidemmällä oleva oppilas. Hänen haltuunsa uskotaan Sanan Voima. 
Magian perustyöväline: Sanan hallinta. Kauris-oppilas opettelee Valkoista Magiaa: 
käyttämään oikein Kauriin haastavaa kolmiota ”Sana-Aika-Paikka”. Kauriin kautta 
kulkee Seitsemäs Säde voimakkaammin, kuin minkään muun toisen merkin kautta. 
Seitsemäs Säde on puolestaan Magian Säde, ja tänä kuluvana aikana oppilaiden 
haastavin työsarka on sanan hallinnassa.  

Mutta myös Ajantajun suhteessa Paikkaan on tultava tietoiseksi. Kaiken rytmisyyden 
ja syklisyyden on tultava selkärankaan, jotta oppilas käyttäisi oikein elämän hetkiä 
eikä hukkaisi turhaan pisaraakaan; ei aikaa, ei energiaa, ei materiaa. Sitä on Kauris 
parhaimmillaan: mikään ei mene hukkaan. Vuorikauris elää päiviä pelkällä heinän 
korrella, koska mikään ei mene hukkaan. 

On varmasti joskus ihmismielelle hankalaa saavuttaa vihityn ajattelutapaa. Meidän 
ajattelutapamme on niin kiinni ulkoisessa ajassa, mutta mitäpä on tietoisuus, joka on 
kiinni sisäisten syklien ajoissa? Minkälaista on tietoisuus, jossa opitaan Hiljaisuuden 
Voima ja Sanan tuhlaamaton käyttö. Juuri tämän tajunnan laskeutumisesta tai 
avautumisesta johtuu, että Kauriit (varsinkin vihityt) eivät ole kovin puheliaita, sillä 
heidän ymmärryksensä kattaa jo sisemmille tasoille ja he odottavat oikeaa hetkeä, 
jolloin Kultainen Sana sanotaan. 
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Samoin kun Saturnus on kurkkuchakran hallitsija ja paljastaa Sanan Mysteeriä, niin 
myös esoteerisella tasolla opitaan Paikan ja Tilan Mysteeri. Edistyneen Kauris-
oppilaan tietoisuus kattaa ”eri tietoisuuden tiloissa olevia paikkoja”. Ja koska 
Saturnukseen liittyy Lain ja velvoitteiden täyttäminen, niin nyt se alkaa tapahtua eri 
tasojen Lakien ja velvoitteiden täyttämisenä. Oppilas oppii, että on olemassa ihmisten 
lait ja paikat ja henkisten olentojen lait ja paikat. Tähän oppiin opastaa Saturnus, Ajan 
ja Paikan Herra. Oppilaalle tulee elintärkeäksi noudattaa kaikkia lakeja, niin ulkoisia 
kuin sisäisiä, sillä hän oppii sen, ettei mitään hyvää saavuteta pahan kautta; mikä on 
vilppiä on vilppiä. Vaikka maalliset lait olisivat kehittymättömiä, Saturnuksen oppilas 
ei rakenna enää vastavoimia ristiriitaisella käyttäytymisellään, vaan hän oppii 
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täydellisesti Lain Kirjaimen ja Hengen merkityksen kaikilla tasoilla. Hän oppii 
”okkulttisen kuuliaisuuden”. 

Kauris oli aikoinaan, ihmiskunnan yksilöityessä Lemurian aikoina, viimeinen eläinradan 
merkeistä. Koko ihmisevoluutio päättyi Kauriiseen. Niinpä nytkin Kauriin saavutukset 
ovat ikäänkuin kaiken aikaisemman zodiakin kehityspyörän seurausta mihin ihminen 
on edennyt, päätepiste, varsinkin kun Aurinko on Kauriissa. Tai sitten, missä 
aloitetaan ja vihitään uuden pyrkimyksen sykli, mitä nousu Kauris voisi ilmentää, on 
kyse sitten yksilöstä, vihitystä tai ryhmästä.  

Yritys, rasitus, pyrkimys, tarkoitus ja taistelu voimien kanssa, joiden alkuperä on 
alamaailmasta ovat tunnusmerkillisiä Kaurismaisia kokemuksia. Herkules laskeutuu 
alamaailmaan, Helvettiin Kauriin teoissa. Nämä raskaat, haastavat ja raastavat 
taistelut ja äärimmäiset olosuhteet ovat oppilaiden ja vihittävien testejä, joista vain 
Kauris-oppilas tietää, joka lähenee kolmatta astetta. Näiden kokemuksien jakaminen 
ei tuota tulosta edes muiden Polulla kulkevien kanssa.  Aikaisempien testien 
”pimeyden kohtaamisen taso” on todellisuudessa niin eri tasolla oleva 
kokemuksellinen ero kuin Kauriissa oleva, että tarvitaan toinen ”Kauris”, joka tietää 
mitä Saturnuksen ”todellisuus” ja ponnistuksen ”ehdottomuus-taso” oikeassa 
elämässä todella tarkoittaa. Joka pyrkii Kauris-vihkimys-kanditaattia ”ottamaan 
hiukan rennommin” ei oikeasti tiedä mistä puhuu, sillä Saturnuksen kanssa ei oteta 
rennosti, jos ”helvetin portit ovat jo auki”, ts. taistelu oman Kynnyksen Vartijan 
kanssa on alkanut, silloin ei oteta rennosti – on kyse henkien taistosta! 

Voisimme varmaankin ajatella tässä yhteydessä myös omaa kansakuntaamme 
Suomea. Meidän maatamme hallitsee nousu-Kauris, kansojen keskuudessa vihityn 
merkki. Emme varmasti ymmärrä mitä kansojen tasolla tarkoittaa tulla vihityksi. 
Tiedämme kuitenkin maamme historiasta niistä uskomattomista uhrauksista ja 
käsittämättömistä pakko-tilanteista, jotka kohtasivat maatamme, että jollakin tasolla 
Suomi käsitteli oppiluuttaan kansojen joukossa. Ymmärrämme myös, että juuri 
Suomen ja suomalaisten maailmankansalaisina on oltava esimerkkejä Lain 
noudattamisessa ja varsinkin sielun Lakien vaalimisessa ja esiintuomisessa. 
Saatamme myös tulevaisuudessa olla se kansakunta, jonka tietoisuus kollektiivisesti 
ylittää Ajan ja Paikan, sillä Kauriissa opitaan myös ylittämään okkulttinen Ajan ja 
Paikan Meri. Tähän liittyy yksi Kauriin mysteereistä, nimittäin mysteeri, jota kutsutaan 
”Mystery of God the Holy Spirit” eli Pyhän Hengen Jumalan Mysteeri ja sen 
avainsana on ”Vapautuminen”. Mietiskele tätä. 

Oinasta, Härkää ja Kaurista sanotaan suuriksi transformoijiksi, sillä ne kaikki johtavat 
planetaarisiin keskuksiin. Oinas johtaa tien Shamballaan silloin, kun Härän ja Kauriin 
opit ovat käyty läpi. Härkä avaa oven Hierarkiaan, kun Kaksosten ja Leijonan merkitys 
on opittu, ja siksi kaksi ensimmäistä vihkimystä voidaan ottaa. Kauris avaa vieläkin 
korkeammalla tasolla olevan Hierarkian oven, kun kolme viimeistä vihkimystä voidaan 
mennä läpi ja Skorpionin ja Neitsyen merkitys on ymmärretty. Sanotaan, että näissä 
merkeissä ja niiden suhteissa lepää kätkettynä Makaran ja Krokotiilien Mysteeri. 
(EA157) 
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Kun puhumme Kauriista, meidän täytyy vielä huomioida Kauriin kristallisoiva vaikutus, 
konkretisoiva voima, joka kätkee Vetovoiman Mysteerin. Tätä konkreettiseksi, 
tiheäksi tekevää vaikutusta voidaan tutkailla eri tavoin. Se tulee maa-elementin 
kautta, jota ihmissielu käyttää hyväkseen. Ihmisestä tulee maahan sidottu, maasta 
oleva sielu. Häntä kutsutaan tällöin ”ensimmäiseksi Aatamiksi” Uudessa 
Testamentissa. Kuolema ja elämä ovat sidoksissa toisiinsa. Kun tiheys ja aineellisuus 
ovat saavuttaneet tietyn syvyyden ja kovuuden, eli persoonallisuus on saavuttanut 
huippunsa ja aine on ”kovettunut”. Nyt alkaa tuhoisa vaihe, sielu astuu kuvaan 
mukaan tuhoavana voimana. Ensimmäisen aspektin metodeja käyttävänä mielenä. 

Tällöin oppilas tuo itselleen tuhoa, se näyttää siltä, oikeammin sielu rikkoo 
persoonansa materialistisuuden. Tähän ”avuksi” tulee myös Saturnus Herran 
viisaudesta ajoitetut ”Kohtalon kumoon puhaltamiset”, mikä on Karman Lain 
toimintaa. Oppilaalta häviää kaikki. Saturnus on Karman Herra ja hän ottaa 
kristallisoituneen, elämää kantamattoman ainesosan pois. Kerta toisensa jälkeen tuo 
kohtalon sormi koskettaa ja ”armotta moukaroi”, niin että jäljelle jää ainoastaan 
kaikkensa menettänyt, polvillaan nyyhkyttävä oppilas, joka vasta nyt on valmis 
Herransa Työhön valmistettavaksi ja vihittäväksi. 

Läksy on kova ja armottomuudessaan täynnä Armoa oleva: nyt on kyse oppilaan 
todellisesta vapautusprosessista, jota johtaa Korkeamman Rakkauden Laki ja KAIKKI, 
mikä ei palvele tuota korkeaa päämäärää otetaan pois. Siitä Saturnus on saanut 
arkipäivän astrologiassa niin pelottavan planeetan kaiun, sillä Saturnus on se, joka 
todellisesti opettaa, eikä vain teoretisoi. Tästä syystä Saturnusta kutsutaan Oppilaiden 
Planeetaksi ja Mahdollisuuden Planeetaksi, koska prosessin jälkeen tulee mahdolliseksi 
itse vihkimys. 

Ko. prosessin ymmärtämiseen tarvitaan sielu-ymmärrystä, Kaurismaista 
ajattelutapaa, sillä tavallinen persoonallisuus vain taistelee ym. prosessitapaa 
vastaan. Aspirantti kuvittelee aina, että elämä olisi jotenkin omalla kohdalla toisin ja 
miedompaa, kuin mitä ikiaikainen viisaus opettaa, mutta se on ikävä kyllä vain harhaa 
ja kuuluu kehittymättömän ymmärryksen piiriin. Voisimme sanoa, että ymmärryksen 
piiriin, jossa ei vielä olla menty Kauris-haasteita tietoisesti läpi. 

Kauriissa kuten Leijonassa ja Skorpionissa aloitetaan uusi sykli. Kauriissa aloitetaan 
vihittyjen sykli ja aikaisempiin avauksiin nähden täydellisesti uuden maailman 
jäsenenä. Nyt oppilas-vihitty tulee ensimmäisen kerran Hierarkian täysivaltaiseksi 
jäseneksi, kolmannen asteen vihityksi. Juuri siksi läksyt ja Elämän Koulun 
opetusmetodit ovat kovemmat. Kauriissa avataan uusi ovi – Hierarkian Ovi. 
    

Venus: PHierarkinen hallitsija. 
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Saturnuksen ja Venuksen kautta Kauris on liittynyt kolmeen muuhun merkkiin, joita 
yhdessä sanotaan ”Neljän Salaisuuden Vartijoiksi.” Nämä merkit ovat Vaaka, 
Kaksonen ja Härkä. Voimme nähdä kuinka Venus on Härän ja Vaa’an eksoteerinen ja 
Kaksosten esoteerinen hallitsija. Saturnus puolestaan on Vaa’an hierarkkinen 
hallitsija. Näemme, kuinka erityisesti Vaaka ja Kauris ovat syvästi kytköksissä 
toisiinsa. Nämä neljä merkkiä määrittelevät energioiden neljä mahdollisuutta, niiden 
potentiaalisuuden. Nämä tuottavat ehdot ja tilanteet, jotka oikeuttavat vihityn 
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demonstroimaan mahdollisuutensa ja valmiutensa vihkimyksiin. Myös tätä on syytä 
mietiskellä, mitä Neljän Salaisuus pitää sisällään? On kyse kahdesta elementistä: 
ilman ja maa-elementin yhteisvirrasta! Pohdiskele tätä. 

Kauris on yksi ”sarvipäiden” merkeistä Oinaan ja Härän ohella. Tähän sarvisuuteen 
liittyy myöskin oma symboliikkansa. Kauriissa kaksi sarvea yhdistyy yhdeksi, 
Yksisarvisen Pyhän Hengen Runsauden Sarveksi. Kaksi sarvea kertoo dualistisesta 
maailmasta, yksisarvisuus kaksinaisesta maailmasta saadusta voitosta; vihityksi, 
yksisilmäiseksi valaistumisesta. Kauris-vihitty pystyy yleensä loihtimaan ikäänkuin 
ihmeen kaupalla tyhjästä runsautta, hän vaikuttaa rikkaammalta kuin on, hänestä 
virtaa vauraus, koska ”Yksisarvisen Runsauden Sarvi” ts. sielurikkauksien energia 
virtaa ja manifestoituu maan päälle. 

Mestari DK sanoo (EA155): ”Muinaisessa astrologisessa opissa, mikä ei vielä koskaan 
ole nähnyt päivänvaloa, mutta mikä joku päivä tullaan ”löytämään”, kun oikea aika on 
tullut, sarveikkaiden zodiakin merkkien suhteita kuvataan seuraavasti: 

”Pässi, Syntipukki ja pyhä Vuohi ovat Kolme Yhdessä ja Yksi Kolmessa. Pässi tulee 
toiseksi ja toinen on kolmas. Oinas, joka siittää ja hedelmöittää kaikki; Syntipukki, 
erämaassa, vapauttaa kahleistaan tuon kaiken; pyhä Vuohi, joka tulee yhdeksi 
Yksisarvisessa, joka lävistäen nostaa kultaiselle sarvelleen häviävän muodon – näissä 
mysteeri lepää kätkettynä.” 

Kuten huomaamme, Kauriin kohdalla emme voi vain ajatella yhtä merkkiä 
ymmärtääksemme mitä tässä merkissä oikeastaan on meneillään. Joudumme 
ajattelemaan useita merkkejä yhdessä ja niiden muodostamaa prosessin kulkua. Juuri 
siksi Kauris on synteesin merkki. Saatamme loppuun jo muissa merkeissä aloitetun 
prosessin. 

Huomaamme myös, että Kauriin moni oppiläksy on kätketty mysteereihin, eli kuten 
alussa totesimme; Kauris on mysteerisin eläinradan merkeistä. Mysteeri tarkoittaa 
kätkettyä, piilossa olevaa, ja sen paljastumiseen tarvitaan tiettyjä ominaisuuksia ja 
niiden asteittaista kehittymistä. Tarvitaan edistyneempää ymmärrystä, ja siksi Kauriin 
kohdalla puhutaan ”vihityn tietoisuudesta”, joka ei enää ole sidoksissa tähän aineen 
maailmaan vaan valottaa jo Korkeampaa Taivaallista Maailmaa.  

Jos puhumme Venusmaisesta tietoisuudesta, mitä tässä merkissä Venus hallitsijana 
tarkoittaa, puhumme valaistuneesta mielestä, vuorenhuipulla olevasta mielestä. 
Kauris kiipeää ilmaan vedestä ja maasta ylös ja valloittaa myös kolmannen, ilman 
elementin. Mutta koska Kauris on ”maata”, ilmentyy tämä tietoisuus käytännöllisenä 
tietona, itse koettuna ja itse valmistettuna, omakohtaisena ikäänkuin ”kotitekoisena”. 
Tästä syystä ihmisestä tulee vihitty, koska tieto ei ole varastettua vaan saavutettua! 
Tässä on yksi Kauriin vihityksi tulemisen suurista salaisuuksista. Vihityksi tullaan 
ainoastaan työtä tekemällä ja velvoitteet suorittamalla, käymällä itse kaikki haasteet 
läpi, jolloin saavutetaan oikeus puhua ja toimia, eli vihkimys.  
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Tavanomaisessa astrologiassa Venusta Kauriissa pidetään surullisena: kaikki 
romantiikka puuttuu ja työ on ennen huvia. Niinpä tätä asemointia ei taaskaan voi 
ymmärtää ilman sielu-ymmärrystä. Ainoastaan korkeampi mieli voi valaista tämän 
korkean aseman tarkoituksen ja saavutuksen. 
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Venus on Maa-planeetan isosisko ja edellä kehitystämme. Me seuraamme Venuksen 
jalanjäljissä. Kun Venus tulee Kauriiseen ja maa-elementin piiriin, silloin juuri se 
ihmisen syvimmistä mysteereistä, mikä liittyy vapautumiseen, voi tapahtua. 

Venus on kirkkain planeetoistamme. Sen kautta virtaa kosminen Viides Säde, joka on 
kaikkein kirkkain säteistä. Venus Kauriissa ilmentää ylimaallisen Valon kirkkautta 
vuoren huipulla – Ikuista Päivää.  

Tässä valossa mieli valaistuu ja vihitty katoaa yli järjen menevän valon kirkkauteen 
(Kristus Kirkastuvuorella!). Tämän seurauksesta ihminen transfiguroituu. Koko 
substanssi, josta alemmat kehomme ovat aikaisemmin muodostuneet, muuntuu 
uudeksi toisenlaisesta rakennusaineesta, nimittäin Aurinko Tulesta. Nyt vihitty on 
Jumalan tai Sielujen Valtakunnasta; hän kääntyy okkulttisesti pää alaspäin, omat 
juuret ylöspäin, ja ottaa ravintonsa henkisestä maailmasta, ja hänen päänsä kautta 
virtaa henkinen voima aineelliseen maailmaan. Hän on T-ristillä. Hän on TAU-Elämän 
Polku. 

Kauris vartioi itse sielun salaisuutta. Tämä paljastetaan vihitylle kolmannessa 
vihkimyksessä. Tätä kutsutaan ”Kätketyn Loiston Salaisuudeksi”. Yksi kolmannen 
asteen symboleista on tarujen Yksisarvinen: Jalo, puhdas, oikeamielinen, peloton ja 
voittoisa Jumalan Yksisarvinen, Pyhä Vuohi. Keskellä otsaa kierteisesti säteilee 
kolmannen yhdistyneen Silmän Valo. Tuolla Pyhän Hengen voimaa kantavalla 
Silmällään tai Sarvellaan Yksisarvinen tappaa alemman persoonansa, ns. ”Vanhan 
Kuninkaan”. Uusi kuningas on Kristus, Uuden Tulevan Valtakunnan Herra.  

Jos ajattelemme taas kansakuntien tasolla ja Suomea, on meidän korkein 
hallitsijamme Venus-planeetta. Mutta oletko koskaan ajatellut sitä, että 
kuparikaivoksemme Outokummussa kantaa symbolinaan Venuksen symbolia ja kupari 
tietysti onkin Venuksen metalli. Sodan jälkeen Outokummun tuotantoon, ts. 
kuparimme tuotantoon perustui pitkälti ”sotavelkojemme” maksu. Jos ajattelemme 
asiaa, ei voi kuin ihmetellä, mitähän syvimpiä totuuksia kätkeytyy tämänkin taakse 
Kauris-maamme kohtalosta ja Venuksen siunauksesta? 

Kun puhumme Kauriista ja Venuksesta, emme voi unohtaa Joulua ja Talvipäivän 
Seisauksen aikaa. Kaikki Aurinkojumalat ovat syntyneet Kauriin merkissä. Ja tulevat 
syntymään. Niin Jeesuskin syntyi Kauriissa ja okkulttisesti planetaarinen 
Kristusprinsiippi syntyy joka vuosi Talvipäivänseisauksessa. Silloin Oinaasta, 
Kevätpäivän tasauksesta, on kuljettu yhdeksän kuukautta, ja Kristus-kipinä, siemen, 
on kehkeytynyt syntyväksi olennoksi, ja niin maailmaan syntyy joka vuosi henkinen 
Valo. 
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Herkuleksen Kauriin teoissa Herkuleksen tulee laskeutua Helvettiin ja tappaa 
kolmipäinen Gerberos-koira. Kauriissa ensimmäisen kerran tulee ”lupa” laskeutua 
aliseen, se tietysti kuvaa Aurinkoenkelin itsensä uhrautumista pimeimpään ja 
syvimpään (Venus=Aurinkoenkeli Kauriissa eli maaelementissä). Herkules-vihittävä 
laskeutuu aineen alimpiin kerroksiin ja voittaa kolme maailmaa itsessään, ja näin 
samalla vapauttaa Prometheuksen, Valon Tuojan, itsensä, aineen vankilasta, ja niin 
Valo Syntyy aineeseen ja samalla myös vapautuu aineesta. Tiibetiläinen puhuu siitä, 
kuinka Kauriissa taistellaan pimeyden valtoja vastaan. Juuri siitä syystä täytyy löytyä 
Yksisarvisen Valo, kolmannen silmän kautta tuleva mielen valaistunut Valo, että 
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kykenemme itsessämme pitämään tuon siunaavan ja suojaavan Valon yllä ja 
toimimaan pelotta Helvetin voimien vastustaessa. (Vrt. Kristuksen työtä). 

Varsinkin täällä pohjoisessa tunnemme Pyhän Hengen läheisyyden, joka tulee tuosta 
sisäisen Valon syntymisestä ja sen todellisuudesta. Ajatelkaamme myös hetki sitä, 
että tietojemme mukaan Suomi on ainoa maa, jossa JOULURAUHA julistetaan, 
edelleenkin 1700-luvulta lähtien. Meidän alitajuinen tietoisuutemme on yhä herkkä 
Pyhän Hengen energioille ja Kristuksen Rauhan värähtelyille.  

Pyrkikäämme sitä toimillamme aina edistämään, sillä Kaurismainen koruton puhtaus, 
Kristuslapsen Läsnäolon pyhyys voi vain löytyä hiljentyen – hiljaisuutta kuullen, 
sielunsa silmin katsellen. Ja sen kyvyn antaa Venus Vuorenhuipun saavuttaneelle. 
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X Mietiskely – Kauris 
(Oheisena kaksi mietiskelyä, jälkimmäinen on Suomen Kansalle omistettu. Ao. mietiskelyssä on kohta 11 

vaihtoehtoinen niille, jotka ovat opiskelleet astrologiaa ja tuntevat omaa larttaansa.) 

 
 

1. Katso sielusi maailmaan ja näe nuolen lentävän, hengen nuolen, jota kutsutaan 
Sagittaksi. Se jatkaa lentoaan kohti Vuorenhuippua, jonka päällä loistaa Pyhän Hengen 
tuli. 

2. Laula OMx3 ja valmista alemmat kehosi. 
3. Virittäydy Aurinkoenkeliisi – Sieluusi ja tunne sielusi vihkivä voima. 

4. Visualisoi Kauriin symboli J smaragdin vihreänä Suomen yläpuolella. 
5. Olet oman Karman Vuoresi äärellä. 

6. Mietiskele elämäsi vaiheita ja eksoteerisenS oppeja elämässäsi. Kysy itseltäsi: 
”Olenko täyttänyt Ajan ja Paikan velvoitteet, kuten eksoteerinen Saturnus opettaa ja  

kurinalaistaa minua olemaan mitään tuhlaamatta; materiaa, aikaa tai energiaa?” 
7. Vastaa rehellisesti ja totuudenmukaisesti. Kirjaa kaikki näkemäsi ylös ja OPI 

VIRHEISTÄSI saavuttaaksesi esoteerisen Saturnuksen opit. 

8. Mietiskele nyt elämäsi vaiheita ja esoteerisenS oppeja elämässäsi. Kysy itseltäsi: 
”Olenko täyttänyt Sanan velvoitteet, kuten esoteerinen Saturnus opettaa ja  

kurinalaistaa kieltäni olemaan väärinlaadullistamasta yhtään sanaa, jonka lausun?” 
9. Vastaa rehellisesti ja totuudenmukaisesti. Kirjaa kaikki rekisteröimäsi ylös ja OPI 

VIRHEISTÄSI saavuttaaksesi Venuksen korkeimmat opit. 
10. (Vaihtoehtoinen;vain astrologiaa opiskelleille!) Mietiskele laajemmin kolmea 

hallitsijaplaneettaa: SSP suhteessa omaan astrologiseen karttaasi. 
11. Mietiskele pyhän Vuohen mysteeriä ja transfiguraatiota. Näe Vuorikauris, jolla on 

Kalojen pyrstö. 

12. Mietiskele nytP ja Makaran mysteeriä. Laskeudu syvälle aineeseen, Helvettiin ja 
kohtaa Gerberos, kolmen maailman Kynnyksenvartija.  

13. Kohtaa pimeyden Vartija nöyryydellä, hiljaisesti keskittäytyen keskukseen 
pääkeskuksesi sisällä – löydä Valo, joka säteilee.  

14. Nostat Kolmen Maailman Vartijan kohti vuorenhuippua Ajna-keskuksesi kirkkaan Valon 
keskittyneellä pyhittävällä voimalla. 

15. Nostaessasi Vanhaa Petoa, se muuntuu, sen vastustus vähenee ja kuolee Valossa pois. 
16. Lähestyt vuorenhuippua ja kohti kasvavaa kirkkautta. 
17. Tunnet Transfiguraation ihmeen eetterikehossasi.  
18. Olet yhä suuremman ja yhä intensiivisemmän ja jatkuvasti yhä vain kirkkaammaksi 

kasvavan Valon ympäröimä. Pyhyyden tila on käsinkosketeltava. 
19. Näet ylimaallisen Kirkkauden hohteessa häivähdyksen edessäsi seisovasta satumaisesti 

loistavasta Valkoisesta Yksisarvisesta. Ymmärrät sen olevan Toisesta Maailmasta. 
Pyhyyden voimasta laskeudut polvillesi. 

20. Tunnet kaiken läpäisevän Vihkimys-valon tunkeutuvan tietoisuutesi. Näet nyt sisäisesti 
Yhden Silmän katsovan sinuun värähtämättä, kunnes sokaistut täysin räjähtävästä 
Kirkkaudesta.  

21. Mieleesi kantautuu Kauriin mantra: ” Kadonnut Minä Olen Ylimaallisessa Valossa ja kuitenkin 
tuolle Valolle minä käännän selkäni.” 

22. Näet mielesi tuolla puolen Jumalan Yksisarvisen, Pyhän Vuohen polvistuneena 
Kristuksen edessä. 

23. Mietiskele Jumalan Allekirjoitusta. 
24. Laula OMx3 
25. Kirjoita vaikutelmasi ylös. 
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X Mietiskely – Kauris II 

(Tämä mietiskely on allegorinen Suomen Kansan kunniaksi pimeyden voimia vastaan. Perustuu 
Suomen astrologiaan ja siihen mitä Tiibetiläinen on sanonut Suomen merkeistä. Hänen mukaansa 
Suomen nousumerkki on Kauris ja persoonallisuuden Oinas. Itsenäisyyspäivän syntymähoroskoopin 
mukaan, persoonamme on Jousimies ja tarkan ajan puuttumisen vuoksi nousumerkiksi ajatellaan 
Kaksosia tai Härkää. Mietiskele mitä ao. mietiskelyn symbolinen viesti kertoo. Tässä vielä yksi 
mielenkiintoinen lisäys: kansakuntamme virallinen itsenäisyyspäivä on Jousimiehessä 6.12, 
joka on myös Pyhän Nikolauksen muistopäivä: pyyteettä lahjoja antavan ja lasten 
pyhimyksen päivä. Hän on joulupukin historiallinen esikuva.) 

 
 

1. Laula 3x SU_OM_I 
2. Virittäydy Suomen sieluun, Suomen kansan elävään, sykkivään sydämeen.  
3. Yhdisty siihen virtaan, joka ilmentää Ylöspäinkohoavaa Polkua ja kaikkia jo 

poissiirtyneitä ja edellämenneitä Suomen voimia, jotka rakensivat ja siunaavat 
tätä maata. 

4. Näe pohjoiseen suuntaava, kohti Valoa kulkeva Valkoisten Hevosten 
muodostama uljas, rytmisesti askeltava rivistö, joka askeleillaan marssien 
manifestoi aineeseen Uuden Tulevan Valtakunnan syntymä-rytmin.  

5. Näe kaksi Valkoista Shivan Härkää arvokkaasti kulkevan kukkakoristein kohti 
pohjoista, hulmuavan Hevosrivistön edessä.  

6. Näe Valkoinen Oinas, Uhrilammas säteilevällä uhrikivellä, Ylösnousseen 
Kristuksen ja kuolemattoman Rakkauden vertauskuva. 

7. Näe Valkoisten Ratsujen läpi takaa Valosta tuleva ylväs Yksisarvinen, joka hiljaa 
nöyränä kulkee muiden Valkoisten eläinten ohi, ylöspäin kohoten kohti 
pohjoista, jossa yhä suurempi Valo loistaa. 

8. Näe Kristus kädet avoinna pohjoisessa eteläänpäin kääntyneenä, Suomen 
yläpuolella, siunaten lähestyvää joukkoa. 

9. Lumivalkoinen Yksisarvinen, jonka silmät loistaa taivaiden Sineä (Suom. Lipun 
värit!). ”Jumalan Allekirjoitus” kirjattuna sen oikeaan kylkeen; sen vasempaan 
kylkeen Suomen Kansan Pyhitetty Nimi; sen kaulalla mystinen Kauriin symboli. 
Uljaana kulkien läpi kahden Puhtauden Härän, ohittaen kunnioitetun Oinaan, se 
kulkee kohti Maailman Valoa Kristusta, koko ajan yhä ylevämpänä säteillen. 

10. Jumalan Yksisarvinen saavuttaessaan Kristuksen, kumartuu polvilleen kiviselle 
vuorelle, Hänen eteensä ja lahjoittaa Suomen Sydämen ja Elämän Kristuksen 
jalkain juureen. 

11. Valtaisa sinivalkoinen Valo purkautuu ja kaikki Valkoiset Eläimet laulavat 
kolmasti: 

”Pyhä, Pyhä, Pyhä” 
”Sanctus, Sanctus, Sanctus Domine” 

 
12. Suomen ympärille nousee siunaava sädekehä Valon yhä voimistuessa 

Pohjoisesta ja vavahdus käy läpi Suomen Hengen. 
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13.Laula 3x SU_OM_I  


